島原市報道資料

                              令和元年１１月１３日

報道関係者 各位

第５回島原市長杯ペタンク交流大会の試合結果について

 標記の件について、下記のとおり試合結果をお知らせします。

記

 優  勝  有明 Eチーム

（荒木 國光、松本 貞勝、中村 豊郎）

 第 ２ 位    有明 Bチーム

（菅 隆盛、荒木 松子、林田 綾子）

  第 ３ 位    有明 Cチーム

（濵本 儀市、北山 ハルコ、荒木 勝市）

 第 ３ 位  有明 Dチーム

（林田 秀機、井上 敏雄、宇土 フサ子）

 交流戦第１位  白山 Aチーム

（小林 建治、本田 兼利、髙野 千鶴子）

 ※交流戦は決勝トーナメントを進めなかった予選リーグ２位等のチームによる対戦

（参考）１．日  時  令和元年１１月９日（土）午前９時から

    ２．場  所  有明大野浜運動場

    ３．内  容  レクレーションスポーツ愛好者の拡大を促進し、健康で活力

ある明るいコミュニティーづくりを目指して、ペタンク大会

を開催する。

    ４．参加人数  ３３チーム（１チーム３人）１０５名参加（運営委員６人込）

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 青島

電話：0957-62-8025

E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原